РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля  2022 года                                         40                                               п.Долотинка
«Об  аннулировании   и присвоении
адреса объекта  адресации  в  ФИАС»

    На основании заявления от 17.06.2022г.   Тарановой Валентины Павловны, в лице Агеевой Елены Александровны, действующей на основании доверенности  №44 от 22 декабря  2021года, об аннулировании и присвоении адреса  земельному участку с кадастровым номером 61:22:0061001:76, площадью 3860кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 346107,  Ростовская область, Миллеровский  район, х.Терновой, ул.Луговая,42. В целях упорядочения существующих адресов адресации и обеспечения государственной регистрации  права, руководствуясь постановлением Правительства  Российской  Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Администрации Треневского сельского поселения от 26.05.2021г. №24 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование  адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы Треневского  сельского поселения» с изменениями  Администрация Треневского сельского поселения
Постановляет:
1. Аннулировать  адрес  земельного участка с кадастровым номером 61:22:0061001:76,  площадью 3860кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 346107, Россия, Ростовская область, Миллеровский район, х.Терновой, ул.Луговая,42.
2. Присвоить  адрес  земельному  участку  с кадастровым номером 61:22:0061001:1120, площадью 3330кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 346107, Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский  район, Треневское сельское поселение, х.Терновой, ул.Луговая,42, согласно графическому документу, определяющему положение объектов адресации (приложение).
 3. Присвоить  адрес  земельному  участку  с кадастровым номером 61:22:0061001:1119, площадью 530кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 346107, Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский  район, Треневское сельское поселение, х.Терновой, ул.Луговая,42А, согласно графическому документу, определяющему положение объектов адресации (приложение).
4.Опубликовать настоящее постановление Треневского сельского поселения  и разместить  на официальном сайте Администрации  Треневского сельского поселения в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации
Треневского сельского поселения                                              И.П.Гаплевская